令和 2 年 2 月 23 日
陸運安全協力会 会員会社
運行管理者 殿

昭和四日市石油(株)四日市製油所
陸運安全協力会長 岩野 淳作

新型コロナウィルス感染防止への取り組み依頼

平素、安全協力会の活動にご協力をいただきお礼申し上げます。

新型コロナウィルスの感染が続いているため、昭和四日市石油㈱四日市製油所殿

では、2 月 20 日より対策を強化するとのご連絡がありました。

昭四殿では、以下の対策を追加で実行いたします。

 製油所内では昭四の社員と来訪者は、全員マスクを着用する

 協力会社員も昭四の事務所、計器室に立ち入る時にはマスクを着用する

 不要不急の会議、会合は取り止める

陸運安全協力会各社には、以下の項目を順守頂きたく乗務員に周知をお願い申し

上げます。

 製油所の陸上操油係計器室、陸上出荷センターに入室する場合は、マスクを着

用すること

 乗務員休憩室では、マスクを着用し、業務に不要な会話は極力行わないこと

 休憩室喫煙コーナーでは、不要な会話を慎み喫煙は短時間にとどめること

一度製油所内で感染が広がると、製油所の操業維持や石油製品の安定供給に重大

な支障が出ることとなります。

各社におかれましては、今回の感染防止対策についてご理解の上、確実に励行頂

くよう重ねてお願い申し上げます。

以上